
DANOVY DOKLAD lililililil iltllilt]t FAKTURA E. 5001905143

Doddvatel':

KODYS SLOVENSKO, s. r. o.
Sliadska 2

83102 Bratislava 3

t1o: ttluqsq

Variabiln,i symbol:

Konitantnli symbol:

eislo objedn5vky/zmluvy:

Kontaktnd osoba:

Odberatel':

x . ..
Specializovan6 nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.
Kl6Stornii L34

949 88 Nitra - Zobor
SlovenskS republika

teo: oogzgTtg32 te opu : SKZO2I877792
Dle : 2021877792

Dli: 2020321.793

i 1,,

Cii,o:ar.iii.,lu i**Sk{t?
Mnoistvo Jednot,cena

bez DPH

5001906143

0008

20t9-8u040!
Gaiov5 Daniela

te opH: sK2020321193
Registrdcia v OR Ok.srid Ba l.,Vl.i.:8247 /8, Odd.:Sro

Banka: Tatra banka, a.s.

eislo ridtu: 2621190133 /1.100
IBAN: SK6211000000002621190133

SWIFT: TATRSKBX

Forma (hrady: Platobn'i prikaz
D5tumvystavenia: 02.t0.2O19
Ddtum splatnosti: L6.L0.20L9
DStum dodania: 01.10.2019

Fakturujeme Vdm:

Oznaienie dodiivky zdklad DPH

DPH %

Celkom
s DPH

Eti kety 42x20mm (3, 25tis/rol |,d .2,5), Z - Select, 2000D, 5ta nda rd, biela

Kuri6r
16,000 roll

1,000

7,1,6

6,83

t!4,56

6,83

22,9t

t,37

137,47

8,20

20

20

Celkom (v EUR):

Vystavil: Veronika Hubkovii

Telef6n: (+42712a3 413 103

5001906143

127,39

RekapitulScia DPH :

24,28 145,67

Zdklad DPH DPH% Celkom s DPH

0,00

0,00
1,21,,39

0,00

0,00

0,00
24,28

0,00

0,00

0,00

745,67

0,00

0

0

20

0

t27,39 745,67

preddvajriceho. V cene tovaru je zahrnud recykladnli poplatok. E-mail: financie@kodys.sk

24,28

email: financie@kodys.sk

Fax: (+4271243 4t2809
Pediatka a podp

t45,67

Geriersv.&ftd E.EtF systdi'fl *firi i"{s!!*i $rsen


